MAGYAR OROKSEG-DIJJAL KITUTNETETT
LONYAY UTCAI REFORMATUS
GIMNAZIUM ES KOLLEGIUM
LEVELCIM: 1462 Bp., Pf. : 451.
Miikodési hely: 1092 Bp., Kinizsi u.1-7.

Tel: 216-3511; E-mail: lonyay@Ilonyayrefi.hu

2021/2022. TANEV
VEGLEGES FELVETELI JEGYZEK A NEGY EVFOLYAMOS GIMNAZIUMBA
MATEMATIKA KEPZES. TAGOZATKOD: 0403

Tanuléi azonositd szam

72780606293
72650574392
72645534153
72768247005
72694439390
72771017132
72734972885
72766090356
72660165330
72790941819
72631253900
72773962074
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